2
[image: ]
			ПРОЕКТ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» __________  2024 года                     			 		№_____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска
от 22.09.2021 №823
«О контрольно-счетном органе муниципального образования – счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.09.2021 №823
«О контрольно-счетном органе муниципального образования – счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный председателем контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, руководствуясь частью 6 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 22.09.2021 №823 «О контрольно-счетном органе муниципального образования – счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями от 29.10.2021 №32, от 25.02.2022 №64, от 22.02.2023 №255, от 27.10.2023 №331)» следующие изменения:
1) в приложении к решению Думы города Нижневартовска от 22.09.2021 №823 «О контрольно-счетном органе муниципального образования – счетной палате города Нижневартовска»:
в абзаце первом пункта 3 статьи 10 слова «финансово-экономической» исключить;
в абзаце четвертом пункта 3 статьи 10 слова «финансово-экономической» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

[bookmark: _GoBack]«____» ___________ 2024 года

image1.wmf